
110b00ab-6afb-ec11-950c-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 89/2022

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 czerwca 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy Kaszubskiej 
za 2021 rok

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 
z 2019 r. poz. 55, poz. 1655, z 2020 r. poz. 2123 z 2021 r. poz. 2105 i 2106) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy Kaszubskiej za 
2021 rok, które składa się z:

1) bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2021 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 
1.228.640,30 zł;

2) rachunku zysków i strat za okres od 01 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r., który wykazuje stratę 
w wysokości 85.112,55 zł;

3) zestawienia zmian w kapitale za okres 01 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r.;

4) informacji dodatkowej zawierającej objaśnienia do bilansu.

§ 2. Nie pokrywa się straty wykazanej w powyższym sprawozdaniu finansowym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 








































